事務所移転のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます
毎々格別のお引立てを賜りまことにありがとうございます

さて この度 小社では業務拡大に伴い

本社を下記に移転することになりましたのでご案内申し上げます
これを機に 旧に倍しまして社業に励み

皆様のご期待に沿うよう努力いたす所存でございますので
今後とも一層のご支援ご指導のほどお願い申し上げます
まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます

                           敬 具
平成１９年６月
株式会社アンダムル

                          代表取締役 崔康泰

記

■営業開始日
平成１９年６月４日（月）

■新事務所
〒１６０－００２２
東京都新宿区新宿１－３４－１５
新宿エステートビル１０Ｆ
TEL：０３－３３５０－６７５３
FAX：０３－３３５０－９７３７
（TEL、FAXは変更ありません）

■地図（MapFan Web）
http://www.mapfan.com/index.cgi?MAP=E139.42.51.9N35.41.16.8&ZM=12